日米エアフォース友好協会

会長 遠竹 郁夫 様

謹啓

早春の候平素から航空自衛隊に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度は、第４航空団(松島基地)での在日米空軍下士官の部隊現地研修の受

入れに際しまして、激励品を頂き誠に有り難うございました。

お陰様で円滑な受入れが実施でき、日米相互の理解及び友好を十分に深める事

ができました。これも一重に逮竹様を初めとする日米エアフォース友好協会様の

ご支援があってこそと深く感謝いたしております。交流内容の写真を添えて、お

礼の言葉といたします。

貴協会におかれましては、公私共にご多忙のことと存じますが是非機会がござ

いましたら、当基地へお立ち寄り頂けることを願っております。今後とも引き続

き、第4航空団(松島基地)に対する変わらぬご支援とこ鞭挺の程をよろしくお

願い申し上げます。

末筆ながら、遠竹様並びに日米エアフォース友好協会の皆様の益々のご健勝と

ご多幸を祈念いたします。

                                  謹言

平成２２年３月吉日

第４航空団司令 空将補 杉山 政樹